
 
Dohoda o úhradě nákladů 

 
Smluvní strany: 

Město Lysá nad Labem 

IČO 00239402 

Husovo nám. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 

zast. Ing. Karlem Otavou, starostou 

(dále jen „Město“) 

 

a  

FES czech s.r.o. 

IČO 05828635 

Londýnská 608/52 

Vinohrady  

120 00 Praha 2 

zast. Ing. Janem Jančarem, jednatelem 

(dále jen „žadatel“) 

 

I. 

1. Zastupitelstvo města Lysá nad Labem rozhodlo o pořízení změny č. 4 Územního plánu Lysá nad 

Labem zkráceným postupem na základě žádosti žadatelem. Obsahem změny územního plánu Lysá 

nad Labem je: 

 

změna územního plánu prověří změnu využití pozemků parc. č. 35/1, 35/3 a 35/7 v k.ú. Litol z ploch 

ZO.1 sídelní zeleň ochranná specifická na plochy OK - komerční vybavenost. 

II. 

1. Město za tímto účelem uzavřelo smlouvu o dílo s Ing. Eduardem Žaludou, IČO 73580872, Železná 

493/20, 110 00 Praha 1. Smlouva o dílo je nedílnou součástí této dohody. 

III. 

1. Město a žadatel se dohodli, že náklady na pořízení změny č. 4 Územního plánu Lysá nad Labem 

uhradí žadatel. Výše nákladů činí 176 000 Kč bez DPH. FES czech s.r.o., IČO 05828635, Londýnská 

608/52, Vinohrady, 120 00 Praha 2, se zavazuje náklady uhradit na účet Města č. ú. 27-

0504268369/0800 s uvedením variabilního symbolu 05828635, a to do 15 dnů od uzavření této 

dohody. 



IV. 

1. Dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti okamžikem zveřejnění v registru 

smluv. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v přehledu nazvaném 

„Smlouvy uzavřené městem“ vedeném městem Lysá nad Labem, který obsahuje údaje o smluvních 

stranách, předmětu dohody, číselném označení dohody a datum jejího podpisu. Smluvní strany 

výslovně souhlasí, že tato dohoda může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních 

webových stránkách města Lysá nad Labem (www.mestolysa.cz), a to včetně všech případných příloh 

a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Změny či doplnění dohody je možné činit výhradně formou písemných a číselně označených 

dodatků k dohodě schválených oběma smluvními stranami, a to s výjimkou údajů týkajících se 

identifikace smluvních stran, kontaktních osob smluvních stran ve věci plnění dohody a jejich 

kontaktních údajů, které smluvní strany činí jednostranným písemným oznámením druhé smluvní 

straně. 

4. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory z této dohody smírně, popř. před českými soudy. 

5. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Město a 1 žadatel. 

6. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této dohody se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní 

strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost 

některého z ustanovení této dohody nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

8. Uzavření této dohody schválila rada města dne 12. 7. 2022 usnesením č. 410. 

 

 

V Lysé nad Labem dne             V Lysé nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………… 
Ing. Karel Otava, starosta 

Město Lysá nad Labem 

 
 
 
 
 
 

………………………………………………………… 
Ing. Jan Jančar 

  
  

 


